an
os# 45anosijsn

an
os

RESULTADO DO EDITAL N° 02/2021 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2021-FKPT3

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao Edital n° 002/2021, instituída por meio

da Instrução de Serviço nº 029/2020 de 16 de junho de 2021, torna público o resultado

da 2ª etapa deste Edital:

Candidatos DTI-A

Candidatos Situação

Guilherme Armando de Almeida Pereira APROVADO

Vitor Correa da Silva 1º SUPLENTE

Rafael Breda Justo 2º SUPLENTE

Rogério Lúcio de Almeida ELIMINADO por ausência

Candidatos DTI-B

Candidatos Situação

Carolina Coelho Ferreira APROVADO

Clara Crizio de Araujo Torres APROVADO

Iago de Carvalho Nunes APROVADO

André Sarmento Spalenza 1º SUPLENTE

Mayara Alves Luis ELIMINADO por ausência

Ricardo Milanez Fonseca ELIMINADO item 6.2.1.

Rogério Lúcio de Almeida ELIMINADO por ausência

20
21

-W
Q

65
33

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
7/

20
21

 1
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

an
os# 45anosijsn

an
os

Candidatos DTI-C

Candidatos Situação

André Sarmento Spalenza APROVADO

Lucas Balbino Bressan Garcia APROVADO

Maria Isabel Louzada Lemos APROVADO

Ricardo Milanez Fonseca 1º SUPLENTE

Clara Crizio de Araujo Torres ELIMINADO por ausência

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
21

-W
Q

65
33

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
7/

20
21

 1
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR

IJSN - AESP
assinado em 21/07/2021 17:26:02 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/07/2021 17:26:02 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KIARA DE DEUS DEMURA (COORDENADOR - IJSN - AESP)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-WQ6533

20
21

-W
Q

65
33

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
7/

20
21

 1
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2021-07-21T17:26:04-0300